
 

FETÖ ve PKK'ya yurt genelinde eş zamanlı operasyon
Türkiye genelinde FETÖ ve PKK'ya yönelik olarak farklı soruşturmalar kapsamında çok sayıdaTürkiye genelinde FETÖ ve PKK'ya yönelik olarak farklı soruşturmalar kapsamında çok sayıda
operasyon başlatıldı. Gözaltı sayısı 100'ü aştı, belirlenen adreslerde incelemeler sürüyor.operasyon başlatıldı. Gözaltı sayısı 100'ü aştı, belirlenen adreslerde incelemeler sürüyor.
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Elazığ'daki FETÖ operasyonunda 8 şüpheli adliyeye sevk edildi.Elazığ'daki FETÖ operasyonunda 8 şüpheli adliyeye sevk edildi.

  

 

S abah saatlerinden itibaren yurt genelinde FETÖ ve PKK'ya yönelik olarak kapsamlı
operasyonlar başlatıldı. TSK'daki FETÖ yapılanması, ByLock'çu isimler, kamu

kurumlarındaki örgüt mensupları ve PKK'lılara ilişkin olarak art arda gerçekleştirilen
operasyonlarda şuana dek çok sayıda gözaltı var.

Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki (TSK), Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'yla
(FETÖ/PDY) ilgili askerler ve "örgütteki abilerin" de bulunduğu 144 kişi hakkında gözaltı kararı
alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca yürütülen soruşturma
kapsamında FETÖ/PDY'nin TSK içindeki yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturmada, 144
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kişi hakkında çıkarılan gözaltı kararı kararı üzerine polis ekipleri, İstanbul merkezli birçok ilde
operasyon başlattı.

Şüphelilerin yakalanması için 35 adrese eş zamanlı operasyon düzenleyen İstanbul Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerinin, şu ana kadar kentte 20 civarında kişiyi gözaltına aldığı
öğrenildi.

Diğer şüphelilerin yakalanması amacıyla yaklaşık 40 ilde operasyonların sürdüğü belirtildi.

Akaryakıt firmalarında gözaltı

Habertürk'ün haberine göre; Jandarma Genel Komutanlığı'ndan Doğu ve Güneydoğu'daki askeri
birliklere akaryakıt taşıyan firmalara yönelik 7 ilde eş zamanlı PKK / KCK operasyonunda 46
şüphelinin gözaltına alındığı iddia edildi.
İzmir'de PKK operasyonu

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının terör örgütü PKK/KCK'nın eylem ve faaliyetlerine yönelik
soruşturması çerçevesinde İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şubesi
ekipleri, kent merkezi, Bayındır, Torbalı ve Menemen ilçelerinde eş zamanlı operasyon başlattı.

Operasyonda, terör örgütü üyesi oldukları gerekçesiyle 18 şüpheli yakalandı.

Kritik kurumlara soruşturma

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen kamu kurum ve kuruluşlarındaki FETÖ/PDY yapılanmasına

ilişkin yapılan soruşturmalar kapsamında ise Bilgi Teknoloji Kurumu’ndan (BTK-TİB) 33 kişi, Sermaye Piyasası

Kurulu’ndan (SPK) 36 kişi ve KHK’larla kapatılan FETÖ’ye ait özel okullarda görevli yönetici konumundaki 55

kişi hakkında gözaltı kararı verildi. Gözaltı işlemlerinin bu sabah başladığı bildirildi.

GÜNDEM

İzmir'de PKK'ya operasyonu: 18 gözaltı
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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